A F - Atti di 11-ot . Andrea S11cci, 337, v. 8. 

442 . 
1522 I 2 febbraio. 

T estametttum d. Ludovici de A riostis. 
In Christi nomine Amen etc. 
Quod animadvertens spectabili s et generosus vir d. L ud o vi e u s de 

Ari osti s fq. m." d. Nicolai nobilis ferrariensis de contracta s.' 0 Marie de 
J3ucho, ad presens Commissarius Carfignane ellectus et deputatus ab Illu ."' 0 d . 
n . d. Alfonso Ferrarie Duce etc., sanus gratia domini nostri Iesu Christi mente, 
corpore et intellectu, non volens intestatus decedere, bonorum suorum di sposi-
tionem per hoc presens nuncupativum testamentum sine scriptis facere, procu-
ravi! et fecit in hunc modum, videlicet: 

Primo animam suam alti ssimo comendavit etc . rogans etc. corpus vero 
suum sepelliri iussit in sepulcro suo et parentum eius posito in ecclesia sancti 
Francisci civitatis Ferrarie, si eum mori contingerit in civitate Ferrarie. 

Item pro male ablatis incertis reliquit et dispensavit inter pauperes per-
sonas L. decem m. 

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus, juribus et 
actionibus, presentibus et futuris, ubicumque consistant et esse reperiantur, 
dictus Testator heredem sibi universalem instituit, nominavit, ellegit et esse 
voluit Virgineum ipsi us testatoris filium legitimatum, cui etiam licere voluit 
petere legitimationem de eo factam confirmari, ubi expediat, vel iterato legi-
timari , ab habente auctoritatem etc. et sic quoscumque auctoritatem legitimandi 
in . predicti s rogavit etc. 

Et si dictus Virgineus decedere t in pupillari etate vel alias quandocumque 
ab intestato quolibet dictorum casuum, ipse testator instituit et substituit sibi 
heredes universales sp. viros d. Gabrielem et d. Carolum ac R."""' d. Galassum 
et d. Alexandrum, ipsius testatoris fratres. equaliter et equis portionibus etc. 

Et hoc est suum ultimum testamentum etc. 
Cassans etc. 
Lectum et publicatum fuit presens suprascriptum testamentum per me 

Andream de Succiis, notarium ut supra, A nno nativitatis domini nostri Iesu 
Christi millesimo quingentesi mo vigesi mo secundo, Indictione decima, die duo-
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decima mensis februarii , Ferrarie, in choro ecclesie monasterii fratrum s.' 0 Marie 
de Vado. 

Ad cuius testamenti publicationem fuerunt presentes infrascripti testes 
vocati et ore proprio dicti testatoris rogati, videlicet: 

Venerabiles patres frater Raphael fq . Francisci de Murano Venetiis Ca-
pellanus monasterii s.'• Marie de Vado. 

Frater Cirilus fq. Manfredi de Pedemonte. 
Frater Augustinus quondam Simonis de Mantua. 
Frater Iacobus filius Laudomedontis de Sacrato de Ferraria . 
Frater Ioannes Baptista filius Dominici de Tulvo de Ferraria. 
Frater Ioannes fq. m." Leonardi del Brina de sancto Ioanne. 
Omnes fratres ordinis Canonicorum regularium s-" Augustini Congrega-